Et alia

LIBER IIII.

Et alia plura gaudia mihi præparasti, tam multa, ut numerari, tā magna, ut mensurari, & tam preciosa, ut nequeant aestimari.

HAEC & alia exercitia tua omnia semper facies absq; proprietate spiritus, ita ut in quoecunq; articulo senseris te gratio se cō pungi, in eo maneas, vel alio trahi a dñō, hunc mox sequaris, in spiritu te totum offerendo amabilissimæ voluntati suæ, relictis tali hora tuis proprijs exercitijs. Iuuat etiam səpius exclamare, & etiam dormiturum in lecto dicere: O amator ardentissime. O redemptor benignissime. O amor meus. O gloria mea. O pater meus. O sp̄s meus. O sp̄s mea. Quando te diligam filiali amore? Quando te ex totis visceribus meis amplexabor? & multa similia, per quæ səpius ingeminata mirum senties profectum. Dic etiam orationem sequentem affectu ex prævijs meditationibus iam incalescente & ignito.

Oratio deuota pro mentis illuminatione. Cap. X.

Oriens splendor lucis æternæ & speculum sine macula diuinæ maiestatis, qui es lux vera illuminans omnem hominem venientem in hunc mundum: veni & illumina tenebras cæcitatris & ignorantiarum mearum, & da in meo affectu tuam diuinam irradiationem, ut tui desiderio cor meum ardeat & liquefiat, ut te astringere valeam glutino veri amoris. O lux, quæ es lux vera, lux quam videbant Isaac & Jacob, quando caligantibus oculis sicut tu interius docebas, ita filijs exterius futura prædicebas. O lux, quā non videt alia lux. Lumen quod non videt aliud

NN V lumen.